Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 марта 2017 года                                                                                         № 52
с. Дульдурга

О списании муниципального имущества находящегося в хозяйственном ведении муниципального предприятия «Дульдурга»

       Согласно Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  сельского поселения «Дульдурга», утвержденным решением Совета сельского поселения «Дульдурга» от 09 июня 2010 года № 423, Положения «О порядке списания муниципального имущества (основных средств) сельского поселения «Дульдурга» утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Дульдурга» от 24.06.2016 г. № 45, учитывая ходатайство муниципального предприятия «Дульдурга» от 15.02.2017 г.,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить муниципальному предприятию «Дульдурга» (директор Б.Н.Намсараев), списать с баланса вышедшие из строя и не подлежащие к дальнейшей эксплуатации следующие основные средства:
          1.1. станок винторезный, 2003 года приобретения, инвентарный № 1310017, балансовой стоимостью 40000 (сорок тысяч) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 12250 (двенадцать тысяч двести пятьдесят) рублей 00 копеек;
          1.2. кран-балка, 2004 года приобретения, инвентарный № 1310024, балансовой стоимостью нет, остаточной стоимости нет;
          1.3. погрузчик фронтальный ПГТ-360к, 2010 года приобретения, инвентарный № 1310050, балансовой стоимостью 207936 (двести семь тысяч девятьсот тридцать шесть) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 40480 (сорок тысяч четыреста восемьдесят) рублей 24 копеек;
         1.4. прокатный стан, 2007 года приобретения, инвентарный № 1310053, балансовой стоимостью 132083 (сто тридцать две тысячи восемьдесят три) рубля 00 копеек, остаточной стоимости нет;
          1.5. прокатный стан, 2007 года приобретения, инвентарный № 1310054, балансовой стоимостью 132083 (сто тридцать две тысячи восемьдесят три) рубля 00 копеек, остаточной стоимости нет;
         1.6. ножницы дисковые, 2007 года приобретения, инвентарный № 1310055, балансовой стоимостью 35113 (тридцать пять тысяч сто тринадцать) рублей 00 копеек, остаточной стоимости нет;
         1.7. пресс гидравлический, 2007 года приобретения, инвентарный № 1310056, балансовой стоимостью 107865 (сто семь тысяч восемьсот шестьдесят пять) рублей 00 копеек, остаточной стоимости нет;
        1.8. Литьевая установка, 2007 года приобретения, инвентарный № 1310052, балансовой стоимостью 125000 (сто двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек, остаточной стоимости нет;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации сельского поселения «Дульдурга» Базарова Е.Л.
         3. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга»
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального подписания.

Глава сельского поселения			                        М.Б.Эрдынеев
«Дульдурга»

Исп.И.В.Моторева
2-14-27

[bookmark: _GoBack]